lectus. ex te si. p̄s-

apohit. ne dicat.

mendicat in plate-

is infelix clericus

• vt. xcii. di. dy-

coni.

B Absolute. id

est sine titulo.

C Ciuitatis. 18

ideo dicit quia po-

tius p̄ntandus ē

clericus qui est d̄

ciuitate q̄ exēns

vt. 3. di. proxima-

hortamur. C. de e-

piscopis et cleri-

cis. in ecclz.

B Possessionis

fue. id ē si ordinaz-

tur ad titulū p̄ri-

monij sui ut ex de-

p̄ben. tuis. vel 18

ito dicit quia po-

tius sunt illi cleri-

ci istituti d̄ quo/

rum bonis est fun-

data ecclz. vt. ex

de Rep. cū adeo.

C In martirio.

colligit etiā 18 ex eo q̄ d̄ic sue possessionis. ar. q̄

si quis habet p̄rimoniū sufficiēs ordinari p̄ sine titulo. ex te p̄ben. ep̄s

M Vacuā. quo ad executionē

q̄ sic se p̄misit p̄moueri alias al-

N Ad iniuriā. et etiā suo delicto.

terius obis debet alius p̄gra-

uari. C. de mos. testa. si quis in suo. ex te t̄ns q̄ si. a ma. pte ca. ques-

S uit. in fi. in ea p̄petuo. id est tū viuit. ff. p̄ socio. l. i. fili⁹ emī

A Ando. nō debet esse tpalis nec heres. ff. de adopē. ques-

tū. m̄li. b̄ hered. m̄li. q̄ heres.

T In duabo. qui titulū habz.

vel p̄bendā. p̄ titulo p̄dit p̄mā. vt

ex te oces. p̄. nō va.

ff. si recipit ip̄am quasi bñficiū vel quasi con-

mēdatā siue stipendiū tūc secus et tūc nō est canonicus. Itē prebē

de. nec cū eis p̄t eligere. si queras q̄re canon iste p̄mittit ep̄o dispensa-

re. id est legē exorcismos. ¶ Provec-

etis. sc̄ ad ordinē exorciste.

Dicit In domibz id est in ecclzis nō osecratis supfluūt duo neg-

B ep̄s. b̄ de pingit. lxx. di. q̄ dixerat p̄s̄b̄ros Di. lxx.

A et reliquos clericos ab ep̄s̄b̄ro tebere ordinari in tū sumpa-

occasione ostendit q̄ nullus ordinandus ē sine titulo. id ē ec-

clesia vel sine ec-

clasticō benefi-

cio et si fuerit or-

dinatus debet de-

poni tam in iniuri-

am ordinantis q̄

ordinati. et quia p̄

m̄lit se sic p̄moz-

ueri. xvi. q. vii. de-

cerm̄. xx. q. ii.

• c. i. h̄ q̄m̄ ep̄i hāc

penā nullam repu-

tabāt hodie p̄ui-

si est vt remane-

ant p̄moti. et ep̄s

vel etiā eius sic =

cellor eis p̄uitem-

at. vt ex d̄ p̄b̄. cū

• C Alteri fm-

us. hoc exequitur

in di. sequenti.

F Apro. 18 ex

equit. m̄ ista di.

N Emīmē. etiā

in minoribz

ordinibz nō debet

ordinare. ar. xii.

• q. i. videntes. xx

xi. di. si qui vero.

cū emī habeat of-

ficiū in ecclz. ḡ et

bñficiū h̄re debet

extra te p̄ben. d̄i-

lectus. ex te si. p̄s-

apohit. ne dicat.

mendicat in plate-

is infelix clericus

• vt. xcii. di. dy-

coni.

B Absolute. id

est sine titulo.

C Ciuitatis. 18

ideo dicit quia po-

tius p̄ntandus ē

clericus qui est d̄

ciuitate q̄ exēns

vt. 3. di. proxima-

hortamur. C. de e-

piscopis et cleri-

cis. in ecclz.

B Possessionis

fue. id ē si ordinaz-

tur ad titulū p̄ri-

monij sui ut ex de-

p̄ben. tuis. vel 18

ito dicit quia po-

tius sunt illi cleri-

ci istituti d̄ quo/

rum bonis est fun-

data ecclz. vt. ex

de Rep. cū adeo.

C In martirio.

colligit etiā 18 ex eo q̄ d̄ic sue possessionis. ar. q̄

si quis habet p̄rimoniū sufficiēs ordinari p̄ sine titulo. ex te p̄ben. ep̄s

M Vacuā. quo ad executionē

q̄ sic se p̄misit p̄moueri alias al-

N Ad iniuriā. et etiā suo delicto.

terius obis debet alius p̄gra-

uari. C. de mos. testa. si quis in suo. ex te t̄ns q̄ si. a ma. pte ca. ques-

S uit. in fi. in ea p̄petuo. id est tū viuit. ff. p̄ socio. l. i. fili⁹ emī

A Ando. nō debet esse tpalis nec heres. ff. de adopē. ques-

tū. m̄li. b̄ hered. m̄li. q̄ heres.

T In duabo. qui titulū habz.

vel p̄bendā. p̄ titulo p̄dit p̄mā. vt

<p

C Tam te possessio nibo. ar. p capillis ut tecime debite maiori ec
clesie omnimente illis. ar. otria. xii. q. i. videntes i. q. i. c. i.

B Prouideat. vt denteur vni vel simul vniatur. vt. x. q. iii. vno. de
o. di. i. c. i. q. i. c. i.

C Nouem. s. o. di. i. inuenimus. Distinctio. lxxi.

D E clericis vero. in hac. lxxi. di. ostendit gratianus qd clericus

vnus ep̄i nō est ab alio ep̄o ordinandus vel in aliqua ecclesie

sia instituenda sine lris eius. sic. ip̄e tñ si ep̄atus eius esset liberat⁹ pos

set eos reuocare etiā si licentia dedisset nisi forte licentiad⁹ eos absol

uet. vel dic qd p̄or desinit esse plar⁹ istoz. vt nota. vii. q. i. pastorat⁹.

R **C** Tambiu. j. xx. q. iii. ep̄isco pi. ar. i. q. i. c. i.

R Racnitate. hitorius. absolute point⁹ fine vlo. lxxii. di. agatio.

R Licentia. h̄ nūquid capitulū cū ecclia vacat possit ipſu licentiarē

nō. qd quedam ali

enacō est que non

p̄t fieri ecclia vacā

te. xii. q. i. si qua

de reba. d̄. hac ma

teria habes. xxiij.

di. c. i. io. h̄ quid

si ecclia h̄ visitato

rē vidi. qd ipſe pos

lit alienare. ar. in

st. de cura. s. vle-

nam aucte metro

politani debet con

stitui visitator. h̄

videtur contra qd

dicit lex. qd ab ea

que solemnitatez

iuris visiterant tu

tore opus ē. ff. de

osen. et aucte. ps.

.l. curatore. vnde

non credo h̄ fieri

posse per visitato

remū solēnitatē

exigant. x. q. i. b.

D Rima ius.

tus. sine lris

j. di. px. c. ii. r. in

et j. lxxxvi. di. c.

ri. r. s. e. c. px. et

.s. lxi. di. olius. et